Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 13:51
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/accuton-ceramic-bass-midrange-c220-06-221-p-6995.html
Accuton Ceramic Bass-Midrange C220-06-221
Cena 2 799,99 zł
Czas wysyłki Do 24 godziny
Kod EAN Średnia cena 30 dni 2019,99
Producent Accuton
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
8,5-calowy bas-średniotonowy dla 2- lub 3-drożnych kolumn podłogowych.
Średniej wielkości cewka drgająca z 38-milimetrową tytanową cewką drgającą zapewniającą wysoką
rozdzielczość średnich tonów.
Wersja z impedancją 6 OHM
wygenerowano w programie shopGold
Do zastosowania w obudowie bass-reflex:
Vb: 51L, Port diameter: 70mm, Length: 265mm, Fres: 26.5Hz, F-3dB: 34Hz, Q: 0.58 (optimal)
Vb: 83L, Port diameter: 70mm, Length: 110mm, Fres: 29Hz, F-3dB: 28Hz, Q: 0.50 (extended bass)
Vb: 43L, Port diameter: 70mm, Length: 220mm, Fres: 31Hz, F-3dB: 35Hz, Q: 0.61 (0.7dB Ripple @ 50Hz)
Obudowa zamknięta:
Vb: 29L, -6dB @ 40Hz, -19dB @ 20Hz, F-3dB: 50Hz, Q: 0.71 (typical)
Vb: 83L, -4.5dB @ 40Hz, -13dB @ 20Hz, F-3dB: 60Hz, Q: 0.50 (extended bass)
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold